
宿泊・ホテルパック・交通等お申込案内

平成30年9月13日（木）より『 表面技術協会 講演大会 』が北海道科学大学を会場に

開催されることを心よりお慶び申し上げます。

本大会にご参加される皆様の便宜をお図りするためご宿泊等のお手配を㈱クレオトラベルが

担当させていただくことになりました。

ご参加の皆様にご満足いただけますよう十分は配慮をいたす所存でございます。

この時期は秋の行楽シーズン、また外国人旅行者の増加も重なり、

札幌市内の宿泊施設の客室、フライトの確保が難しくなる事が予想されます。

なお締め切りを８月３日（金）とさせてください。

多数のお申し込みを、心よりお待ち申し上げております。

㈱クレオトラベル　担当：太田　靖志

1．宿泊のみプランのご案内 [　宿泊設定日 ： ２０１８年 ９月１２日（水）・１３日（木）　]

室タイプ 記号

シングル G-1

ツイン G-2

シングル K-1

ツイン K-2

シングル M-1

ツイン －

シングル A-1

ツイン A-2

シングル KE-1

ツイン －

※表示料金は 1泊 あたりになります。

２．宿泊プランについてのご案内

１）　 上表の旅行代金は、朝食付き・税金サービス料込みのお一人様あたりの料金です。

２） ツイン料金はお二人様でご利用いただいた場合のお一人様あたりの料金です。

ご利用の場合は申込書に同室者名をご記入ください。

３） お申し込みの際は、先着順での受付とさせてください。

４） 添乗員は同行いたしません。

５） １名様よりお申込みいただけます。

６） ホテル確認書はメール添付にてお送りいたします。

７） 取扱手続料といたしまして１件または１グループごとに￥６００お願いいたします。

３．ホテルパック（往復航空券+ホテル）は完売いたしました。

ホテル京阪札幌 JR札幌駅北口徒歩4分 全室対応
12,800円

設定無し
－

ホテルマイステイズ
札幌アスペン

JR札幌駅北口徒歩2分 全室対応
14,900円

設定無し
10,400円

ホテル三井ガーデン札幌 JR札幌駅南口徒歩4分 全室対応
15,700円

設定有り
－

ホテルマイステイズ
札幌駅北口

JR札幌駅北口徒歩2分 全室対応
12,100円

設定有り
9,200円

ホテルグレイスリー札幌 JR札幌駅南口徒歩1分 全室対応
14,100円

設定有り
10,400円

表面技術協会  2018年　第138回　講演大会

ホテル名 ホテルへのアクセス 客室のｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境 料金 ホテルパック



４．宿泊プランの取消料

お申込後の変更、お取消は、下記の通り取消料が発生いたしますのでご了承くださいますようお願いいたします。

　（取消日＝宿泊開始日の前日から起算してさかのぼった日になります。

　　　例えば９月１２日の８日前は９月４日になります。）

（１）取消、変更に伴うご返金は、振込手数料を差し引いた金額にてさせてください。

（２）返金は原則としまして、大会終了後にご指定銀行口座にお振込とさせてください。

※上記に記載の取消日が弊社休業日（土・日曜日・祝祭日）の場合は、

　　翌営業日にご連絡いただいた事として対応させてください。

５．個人航空券等の交通のお手配

個人航空券などの交通のお手配も承ります。

ご希望の方は、申込書の通信欄にご希望をご記入ください。

（予約の回答はＦＡＸにて行いますので必ずＦＡＸ番号をご記入ください）

※手配についての注意事項

（１）お申込についてはご希望航空会社、時間帯、料金優先等をお知らせください。

　　 （料金・便名・空席状況等につきましては各社ホームページにてご参照いただけます）

（２）ホームページ上で空席が有った場合も申込書受領、手配時に満席になってる場合もあります。

予めご了承お願いいたします。

（３)お申込いただいた方へは予約結果（時間や料金）をＦＡＸにてご回答致します。

FAX受信日の翌日までにご利用の可否をご連絡ください。

（４）航空券の購入期限は予約日を含めて３日以内となります。

金曜日にお申込いただいた方は翌週の月曜日（祝日の場合は火曜日）の

お手配・回答となりますのでご注意ください。

◆ご旅行条件（要約）

●募集型企画旅行契約

この旅行は㈱クレオトラベル以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり

この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。

また旅行条件は、下記によるほか、出発前にお渡しする旅行条件書（全文）、

確定書面及び旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

所定のお申込書に所定の事項を記入し、指定の期日までに旅行代金全額をお支払い下さい。

旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領したときに成立するものとします。

●旅行代金に含まれるもの

旅行日程に明示した運送期間の運賃・料金（注釈のないかぎりエコノミークラス）、宿泊費、食事代及び

消費税等諸税（コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません）

●個人情報の取扱について

当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために

利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供する

サービスの手配及びそれらのサービス受領のために手続に必要な範囲内で利用させていただきます。

●旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は２０１８年５月３１日を基準としています。また旅行代金は２０１８年５月３１日現在の有効な運賃・規則を基準

として算出しています。

◆旅行企画・実施/お申込み・お問い合わせ

株式会社クレオトラベル 担当：太田　靖志　/　携帯 090-2879-2950

北海道知事登録旅行業第2-407号 e-mail ： ota@creotravel.com

住所：札幌市中央区南1条西2丁目11番地
TEL：011-205-1980／FAX：011-205-1988

宿泊プラン
８日前まで

７日前～
２日前まで

前　日 当　日 無連絡の不泊

無　料 ２０％ ４０% ５０％ １００％


